robót ziemnych 45 cm poniżej istniejącej nawierzchni, brak kolizji z istniejącym uzbrojeniem 

podziemnym (gazociąg wc ok. 100 cm lub napowietrzny) sieci energetyczne i teletechniczne 

napowietrzne. Istniejąca sieć gazowa wysokiego ciśnienia strefa ochronna wynosi 4 m. Kwota Promesy 

wynosi 1.800.184,19 PLN (słownie: jeden milion osiemset tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 

dziewiętnaście groszy), zwana dalej „kwotą Promesy”, co stanowi 95,00 % wartości Inwestycji. 

• Modernizacja drogi gminnej nr 118784D w Dębowinie 

W ramach zadania w roku 2025 planuje się przebudowę drogi gminnej klasy D. Przebudowa drogi

[...]

jezdni wysokości 8 m. Słupy aluminiowe typu SAL-80 z wysięgnikiem 0,5 m. Słupy oksydowane na 

kolor grafitowy. Mocowanie słupa do fundamentu typu B-60. Oprawy do oświetlenia jezdni o mocy 

35W barwa 3500K, strumień świetlny 4500 lm. Kwota Promesy wynosi 1.801.109,35 PLN (słownie: jeden 

milion osiemset jeden tysięcy sto dziewięć złotych trzydzieści pięć groszy), zwana dalej „kwotą 

Promesy”, co stanowi 95,00 % wartości Inwestycji. 

• Przebudowa drogi gminnej nr 118788D w Opolnicy 

W ramach zadania  w roku 2025 planuje się przebudowę drogi gminnej. Odcinek drogi publicznej nr

[...]

Dojazd do terenów przyległych do drogi odbywa się poprzez 6 zjazdów zwykłych. W 

km 0+265,50 oraz 0+613 pod drogą zlokalizowane są przepusty o średnicy 50cm które stanowią 

kontynuację rowów melioracyjnych. Przepusty przewidziano do remontów z uwagi na 

niezadowalający stan techniczny. Kwota Promesy wynosi 1.680.045,42 PLN (słownie: jeden milion 

sześćset osiemdziesiąt tysięcy czterdzieści pięć złotych czterdzieści dwa grosze), zwana dalej „kwotą 

Promesy”, co stanowi 95,00% wartości Inwestycji 

• Przebudowa drogi gminnej nr 118787D w Opolnicy 

W ramach zadania  w roku 2025 planuje się przebudowę drogi gminnej. Zamówienie obejmuje 

przebudowę drogi gminnej nr 118787D w Opolnicy na trzech odcinak o łącznej długości 913,30m.

[...]

rowerowego C-E stanowiącego część obiektu budowlanego realizowanego w ramach dokumentacji 

pn.„Budowa infrastruktury technicznej wodno-kanalizacyjnej i drogowej wraz z oświetleniem dla 

terenów turystyczno-rekreacyjnych w Bardzie.” Kwota Promesy wynosi 2.637.000,00 PLN (słownie: dwa 

miliony sześćset trzydzieści siedem tysięcy złotych zero groszy), zwana dalej „kwotą Promesy”, co 

stanowi 78,14 % wartości Inwestycji. 

• Poprawa brd na DK 8 w m. Bardo  

W związku z brakiem realizacji przedsięwzięcia w roku 2024 przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 

i Autostrad oraz ich prośbą o współfinansowanie zadania w 2025 r.

[...]

Z programu rządowego Polski Ład została udzielona dotacja celowa na wykonanie modernizacji 

dachu kościoła, wraz z wymianą elementów więźby, pokrycia, obróbek blacharskich, rynien i rur 

spustowych. Dodatkowo wykonana zostanie instalacja odgromowa obiektu. Kwota Promesy wynosi 

943.299,74 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych siedemdziesiąt cztery grosze), zwana dalej „Kwotą Promesy”, co stanowi 98,00 % kwoty 

Dotacji.  

• Przedszkole marzeń w Gminie Bardo 

1.Dobudowa ganku, schodów zewnętrznych oraz pochylni dla niepełnosprawnych oraz wstawienie 

drzwi w miejscu okna na terenie działki nr 116 w Bardo – Zespół Szkolno-Przedszkolny im.